



Küresel ısınmaya evet!

Bir susuzluk hadisesidir gidiyor... Yok, su benzinden değerli olacakmış... Yok, Üçüncü Dünya Savaşı su yüzünden çıkacakmış... Yok, 2020 yılında insanlık susuzluktan kırılacakmış... Bin türlü felaket senaryosu(!) Uydurma bunlar, inanmayın(!) Hayatımız vicik vicik "su" içinde zaten, görmüyorlar galiba... Artık hayatımızdaki her şeyi "sulandırılmış" biçimde yaşamıyor muyuz sanki? Sulu şakalar, sulu arkadaşlıklar, sulu muhabbetler... Kuru yerimiz kalmadı ki son zamanlarda...

Düğüm düğüm çözümler(!)

Su, yaşamın temeli... Olmazsa olmaz... Küreyi fazla ısındırıırken hiç düşünmediniz ama... Gelen güneş ısılarını geriye yansıtma özelliğini kaybedince koca yerküre, bütün dengeler tepetaklak! Tabii onca felaket, onca savaş görüp de böyle çile çekmemiş olan köşkoca dünyaya bu günleri gösteren, ama yaptığının farkına bile varmayan, hatta asla kabul etmeyen ve tüm suçu baskalarının üzerine atmaya pek seven insanlığı, bu işin yegane sorumlusu. Sonra gelsin susuzluk, kurusun ırmaklar, gölleşsin ovalar... Su kaybının derdi yetmiyormuş gibi bir de abuk sabuk çözüm öneri ile deneme tahtasına dönen kisiler olarak, sınır harbine uğruyor olmamız başka bir illet!

Duacıyız ki suyun kitabını yazan, aldığı her nefesten 2 mol hidrojen bir mol oksijen yakalayarak, süper bir kombinasyonla en yumuşak içimli sofraya suyunu elde edebilecek kadar ısı biten belediye başkanları var bu

ülkede(!) Aynı suyu damıtarak çamaşırını yıkar, dişlerini fırçalar, ağzını çalkalar, arta kalanıyla da geceden kuru fasulyeyi ıslarsın(!) Azıcık idareli olun canım!

Çözümü bulunmuş sorunun sıkıntısından bahsetmek abeste istigal olacak için biz hiç kafa yormayalım su mesetesine. Değerli büyüğlerimiz bir sürü hal çaresi bulmuş nasılsa, yorulduğumuza değmez!...

Benim bahsetmek istediğim mesele de susuzluk değil zaten. Tersine, yeterli kadar "sulu" bir hayatımızın olduğunu iddia ediyorum... Buyurun, ıspattayayım!

Bir "kuru" aşk araniyor!

Mesela... Aşk... Ruhsal hayatımızın resmi bayramı! Onu tatmadan yasayan birinin olabileceğini düşünmek, hiç sulanmadan rengarenk çiçekler açan bir bitkinin varlığına inanmak gibidir bana kalırsa... Ö yoksula tükenir anlamlar... Yaşarsınız elbet... Ama yaşantınız, sadece nefes almaktan ibaret olur. Ciddi bir iştir aşk... Sonradan yerini derin bir sevgiye bırakacağını bilirsiniz ve ciddiyetle sahip çıkarsınız aşkınıza. Eğer ciddiye almıyorsanız... Sadece tensel zevkler peşindeyse bedeniniz... Serefine, onlarca şiir dökemiyorsanız kağıtlara... Kurduğunuz en çelişki cümleleri, ilkokul müsâmeresi replüğü kıvamındaysa... Yaptığınız en etkileyici aşk cilveleri, seviye ve saygı yoksunu civcivliklerden öteye gidemiyorsa... Ve uğruna vazgeçtiğiniz hiçbir şey yoksa arkanızda... Ahn size, Atlas Okyanusu kadar sulı Sulandırılmış, yitirilmiş,

harcanmış bir aşk... Öyle demeyin, o kadar çok var ki onlardan... Hatta artık kurusunu bulmak pek zor... Nemli olsa, yine razıyız. Ama o da yok! Sonra, susuz kaldık ha! Koca bir yalan!

Her şey sınırlı kalam artık... Bol su katılmış, vicik vicik olmuş her şey... Saygı diyorsunuz, bol su katılmış bir viciklik çıkıyor yine karşınıza. Emek diyorsunuz, bir "sulu" vaka daha geliyor önünüze. Kültüre atıyorsunuz elinizi, kurutmak mümkün değil! Sarkılar deseniz, artık tamamen laçka... Genç bir öğrenciyi yakalayıp bir genel kültür karşılaşmasına gireyim diyorsunuz, otomobil, bilgisayar ve futbol sığılığında birikmiş sularla fena halde ıslanmış, hatta yıpranmış bir beyinle muhatap oluyorsunuz çoğu kez. Elbette göz kamaştırıcı istisnalar var. Ama maalesef genel tablo bu.

Hal böyleyken, tutturmuşlar, yok susuz kaldık, yok kuruduk, yok tükendik! Baksanıza şu suyun bereketine! Bence asırı sulanma var! Bırakın barajı kurup tedbir almayı, hızla tüm barajlardaki suyun boşaltılması, tüm mustukların tükeninceye kadar akıtılması, "Küresel Isınmaya Evet" pankartlarıyla sokaklara çıkılması lazım. Evet, evet... Beyinlerdeki barajları boşaltıp, mustukları akıtmazsak, sulandırılmış zihinler ve rutubet kokulu ruhlarla pek hayra alamet işler yapamayacağımız kesin. Isınması ve kurumması gerek zihinlerimizin... Bu durumda, sloganımız hazır: Beyinlerdeki **Küresel Isınmaya Evet!**